
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2023 года 505-пп№

Иркутск

Об особенностях посещения особо охраняемых природных территорий 
регионального значения в Иркутской области

В соответствии со статьей 5.1 Федерального закона от 14 марта 1995 года 
№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области. Правительство 
Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

газете

1. Установить, что плата за посещение особо охраняемых природных 
территорий регионального значения в Иркутской области не взимается.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

ГЪедседатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

I

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

